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Wyniki po ujeżdżeniu i próbie terenowej (Results after 
Dressage and cross country test)

Konkurs nr 4 - CIC2* 
(Competition No 4)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color 
Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider
Klub
Club

Ujeżdżenie (Dressage) CROSS RAZEM
Uwagi

CommentsC % B % n/d Wynik 
(Result)

Pkt. 
Przeszk.

Pkt. 
Czas

Pkt. 
Razem Czas Pkt.

1
LIBERTINA (312) Mateusz KIEMPA 71,04

(2)
70,83

(3)
43,6
(1) 0 0 0 6:06 43,6

(1)- / POL / Mare / 2009 / DE456570285109 / Bay / CON 
SHERRY / Libra (sp)/West (hann)
   SK Bielin / Anna Manczak

POL

2
WINONA (358) Mariusz KLENIUK

68,13
(6)

68,75
(4)

47,3
(4) 0 0 0 6:06 47,3

(2)
   PZHK / POL / Mare / 2006 / 11796 / Chestnut / Love Affair 
HANN / Waikiki/Spartakus
   REMIGIUSZ MAKOWSKI, OPYPY (POL) / Remigiusz 
Makowski

POL

3
ADMIRAL (311) Pawel SPISAK

65,83
(11)

68,54
(7)

49,2
(8) 0 0 0 6:05 49,2

(3)
   PZHK / POL / Gelding / 2004 / 10470 / Bay / Vis Versa XO / 
Aragona M/Szal XXOO
   STADNINA KONI JANOW PODLASKI SP. Z O.O., JANOW 
PODLASKI (POL) / Mieszko Wedrowski

POL

4
MORGENDONNER (361) Andreas BRANDT

69,79
(3)

68,75
(4)

46,1
(3) 0 3,6 3,6 6:18 49,7

(4)
   ZFDP / GER / Gelding / 2007 / DE 410101518607 / Chestnut / 
Matchello K / Donnerlottchen/Donnerschlag
   JOHANN TO SETTEL, ELKE, GROSSHEIDE (GER) / Brandt, 
Bianca

GER

5
FRH CORRIDA (302) Andreas DIBOWSKI 66,88

(9)
67,50

(9)
49,2
(8) 0 3,2 3,2 6:17 52,4

(5)   HANN / GER / Mare / 2009 / DE 431310108309 / Other / 
Contendro I / Expo/Espri
   ZURMAAR, DR. RAINER (GER) / BG Corrida

GER

6
FRONTIERA (309) Pawel WARSZAWSKI

68,96
(4)

71,25
(2)

44,9
(2) 0 8 8 6:29 52,9

(6)
   PZHK / POL / Mare / 2007 / 12522 / Chestnut / Pilet / 
Ferrara/Ozarro
   STADNINA KONI WALEWICE SP. Z O.O., WALEWICE (POL) / 
Pawel Warszawski

POL

7
WOLFSMOND (301) Andreas DIBOWSKI 67,92

(7)
68,75

(4)
47,5
(5) 0 5,6 5,6 6:23 53,1

(7)   WESTF / GER / Gelding / 2008 / DE 441411289908 / Bay / 
Eurocommerce Westham / Ninora xx/Vif-Argent xx
   Langenhan, Inge / Langenhan, Inge

GER

8
LORETTA (357) Mariusz KLENIUK

64,38
(15)

64,38
(15)

53,4
(14) 0 0 0 6:04 53,4

(8)
   PZHK / POL / Mare / 2006 / 616009640062306 / Bay / Lorio 
(holst) / Letycja (sp)/Efez (sp)
   STADNINA KONI BIELIN SP.Z O.O., BIELIN (POL) / Mariusz 
Kleniuk

POL

9
DONNA LENA MV (360) Andreas BRANDT 68,75

(5)
66,04
(11)

48,9
(7) 0 5,2 5,2 6:22 54,1

(9)   MECKL / GER / Mare / 2009 / DE 427270254809 / Chestnut / 
Elite D'Olympic / Mary Louise/Meerwirbel
   Voss, Mirko / Voss, Mirko

GER

10
EKOLOG (356) Marta DZIAK-

GIERLICZ 62,71
(19)

62,08
(20)

56,4
(19) 0 0 0 5:56 56,4

(10)   PZHK / POL / Stallion / 2007 / 11683 / Bay / Dounba (xx) / 
Ekspansja JP (m)/Veritas 6 (xo)
   STADNINA KONI JANOW PODLASKI SP. Z O.O., JANOW 
PODLASKI (POL) / SK Janow Podlaski Sp. z o.o.

POL

11
PRINCESS PANCAKE (363) Nadine MARZAHL 62,50

(20)
63,13
(18)

55,8
(17) 0 2 2 6:14 57,8

(11)   WESTF / GER / Mare / 2007 / DE 441410133507 / Bay / Pik 
Labionics / Kleegirl xx/Grauer Wicht
   Unkenholz, Robert / Kaup, Juliana

GER
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12
ESTELLE 60 (364) Marco KRÜGER 65,21

(12)
64,79
(14)

52,5
(13) 0 6,8 6,8 6:26 59,3

(12)   HANN / GER / Mare / 2008 / DE 431311408308 / Black / 
Embassy I / Quiene/Quasi Roi
   Claus Cohrs / BG Estelle

GER

13
IBIS A (359) Aki KARHAPÄÄ 64,79

(14)
65,63
(12)

52,2
(11) 0 7,2 7,2 6:27 59,4

(13)   PZHK / POL / Gelding / 2004 / 007600124304 / Grey / Ignam / 
Innowacja/Olimp
   ADRIANOWSKA AGATA, RADZIEJE (POL) / Aki Karhapää

FIN

14
NIKOS (305) Julian TREVOR ROPER

66,25
(10)

67,50
(9)

49,7
(10) 0 13,6 13,6 6:43 63,3

(14)
   SF / FRA / Gelding / 2001 / 39868 / Bay / SOIR D'AVRIL V / 
L'enchantee/EL TORO
   M. ARSENE GANDON,MME CHANTAL FOURNIER, ST 
GERMAIN DES PRES (FRA) / Julian Trevor Roper

GBR

15
BURZA (355) Zaneta NICZYPORUK-

TRELA 58,96
(23)

57,71
(23)

62,5
(22) 0 1,2 1,2 6:12 63,7

(15)   PZHK / POL / Mare / 2005 / 12063 / Grey / unknown / 
unknown/unknown
   unknown / Zaneta Niczyporuk

POL

16
FANTASTIC FRIEDA (307) Joanna PAWLAK 59,17

(22)
60,63
(21)

60,1
(21) 0 10 10 6:34 70,1

(16)   HANN / GER / Mare / 2009 / DE431314001909 / Bay / For 
Edition / Pirola/Pinkus
   Sonja & Klaus Jungclaus / Jan Auffarth

POL

17
EPIKUR (306) Malgorzata SWIDEREK -

BARAN 59,58
(21)

60,42
(22)

60,0
(20) 20 22,8 42,8 7:06 102,8

(17)   PZHK / POL / Gelding / 2004 / 10577 / Bay / Revel KWPN / 
Epoka SP/Ogar WLKP
   HENRYK MIANOWSKI, WOLA REBOWSKA (POL) / Boguslaw 
Kondek

POL

18
GRUBIANIN (303) Artur SPOLOWICZ

65,00
(13)

65,21
(13)

52,4
(12) 40 17,2 57,2 6:52 109,6

(18)
   PZHK / POL / Gelding / 2005 / 11329 / Bay / Banita (m) / Graffa 
(xo)/First Des Termes (xo)
   STADNINA KONI OCHABY SP. Z O.O., OCHABY WIELKIE 
(POL) / Artur Spolowicz

POL

19
JURTA M (308) Jerzy KRUKOWSKI 64,17

(16)
64,38
(15)

53,6
(15) 40 35,2 75,2 7:37 128,8

(19)- / POL / Mare / 2007 / 12345 / Bay / Montbard / 
Judema/Demon Club
   SK Moszna / Stadnina Koni Moszna

POL

FUCONA (365) Pawel WARSZAWSKI 67,71
(8)

67,92
(8)

48,3
(6) EL   PZHK / POL / Mare / 2008 / 12566 / Chestnut / Izaurus / 

Fuksja/Contender Son
   HENRYK SWIECICKI, BABORÓW (POL) / Henryk Swiecicki

POL

LIGHTSTREAM (362) Nadine MARZAHL 64,17
(16)

64,17
(17)

53,7
(16) RT   TRAK / GER / Gelding / 2009 / DE 409090248809 / Chestnut / 

Starway / Light of Galaxy/Buddenbrock
   Schmidtlein, Dr. Hubertus / Schmidtlein Beteiligungs GmbH

GER

BOBA FETT (310) Pawel SPISAK
62,92
(18)

62,71
(19)

55,8
(17) RT   PZHK / POL / Mare / 2008 / 12357 / Chestnut / Vandamme 

(KWPN) / Beginka (xx)/Freedom's Choice (xx)
   DOROTA ZAUSZKIEWICZ, PLOCK (POL) / Dorota 
Zauszkiewicz

POL

BOB THE BUILDER (304) Michal KNAP
REZ REZ REZ   KWPN / NED / Gelding / 2006 / 5280030604155 / Bay / 

ROVEN XX / INADJA/RANDEL Z
   J.A. VAN UDEN, NEDERASSELT (NED) / Michal Knap

POL

Warunki konkursu CROSS/SKOKI (Tchnical data CROSS/JUMPING)

Wysokość przeszkód (Height) Liczba przeszkód (Obstacles)
22

Liczba skoków (Jumps)
30

Dystans (m)
3380

Tempo (m/min)
550

Norma czasu (Time allowed)
369 s

Startowało koni
23

Ukończyło koni
22

Delegat techniczny
(Technical Delegate):

Christian Persson (CIC), Tomasz Kowala (CNC)
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